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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L04501203G

2. Data e Regjistrimit 01/09/2010
3. Emri i Subjektit A & I  BUSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Thumane Fushe Thumane Ndertese private, 1 
kateshe, prane zyrave te Komunes 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 

industriale dhe ushqimore.Aktivitete te fushes se ndertimit, 
konstruksione te rrugeve, ndertime civile. Pastrim dhe 
gjelberim i hapesirave publike dhe objekteve te ndryshmwe. 
Prodhim dhe tregtim me pakice dhe shumice te 
inerteve.Aktivitet minerar, shfrytezim minerar te grupit I,II, 
II, IV. Pune me lende plasese.
Artur Bushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2010                Deri: 31/08/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturBushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: A & I  BUSHI
Telefon: 0682039258  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-435524-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477685-12-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560941-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.06.2011, ku 
eshte vendosur: -Prishja e shoqerise; -Caktimi i Z.Bujar Osmani, si likuidator i shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Bujar Osmani")                      Nga data "13/06/2011

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-813628-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per çrregjistrim 
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Bujar Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52457D6C-034C-490F-B9C0-8CDC3E86A18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0693830-A61A-437B-8C08-E4710E104A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0704A7F7-5107-4BD1-B26F-4069FE324FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412732F7-27DE-4F3B-97C3-FE9BD94C2759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40686B2C-3A0D-46A5-AD97-378D7405C74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7C19F9-B1C0-412C-8EB2-50D8805BD901
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Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 23/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB1A268-064B-46EE-B3D9-D9F2B21C12CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047DED82-1FC1-4668-B2A4-DAFA0D7DB1C7

